SEXTA-FEIRA, 10 JUNHO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2227

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a Portaria de nº 011/2021 de 05 de Janeiro de 2021.

Art. 2º

Art. 3

VEREADOR PRESIDENTE

=======================================================================================================

RESOLVE:

-

VEREADOR PRESIDENTE